
UCHWAŁA NR 245/XLVIII/2014
RADY MIASTA PIECHOWICE

z dnia 28 marca 2014 r.

zmiany Uchwały Nr 154/XXXII/2012 Rady Miasta Piechowice z dnia 27 grudnia 2012 roku w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości 

tej opłaty i ustalenia stawki za pojemnik

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1, ust. 2 i ust. 3 w związku z art. 6i art. 6j 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.) Rada Miasta Piechowice, uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 154/XXXII/2012 Rady Miasta Piechowice z dnia 27 grudnia 2012 roku wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 15,00 zł miesięcznie”.

2) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„Jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala się niższą stawkę opłaty za 
pojemnik:

a) o pojemności 110 l – w wysokości 10,00 zł

b) o pojemności 120 l – w wysokości 11,00 zł

c) o pojemności 240 l – w wysokości 21,00 zł

d) o pojemności 1100 l – w wysokości 100,00 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Piechowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia jej 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Piechowice:
D. Potkański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 kwietnia 2014 r.

Poz. 1980


		2014-04-16T14:54:32+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




